2018年 8月 31日

日本ジオパーク委員会

委員長 中田 節也 様

                      日本ジオパーク委員会調査運営部会

部会長 宮原 育子

第 2回日本ジオパーク委員会調査運営部会評価結果

2018年 8月 31日に開催した第 2回日本ジオパーク委員会調査運部会において、ユ

ネスコ世界ジオパーク国内再審査及び日本ジオパーク新規認定審査について、下記の

とおり評価しましたので、ご報告いたします。

記

萩 認定

土佐清水 見送り

洞爺湖有珠山ユネスコ世界ジオパーク 再認定

室戸ユネスコ世界ジオパーク 再認定

アポイ岳ジオパーク 条件付き再認定

以上